
Жезқазған қаласының халықаралық ұшуларды орындауға арналған әуеайлағын ашу 
туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 26 маусымдағы N 613 Қаулысы
      "Қазақстан Республикасының әуе кеңістігін пайдалану және авиация қызметі 
туралы" Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 20 желтоқсандағы Заңының  55-

сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі  бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Жезқазған қаласының халықаралық ұшуларды орындауға арналған әуеайлағы 
ашылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Көлік және коммуникация министрлігі, Қазақстан 
Республикасы Ішкі істер министрлігі, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрлігі, Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі және Қазақстан 
Республикасы Ұлттық қауіпсіздік комитеті (келісім бойынша) заңнамада белгіленген 
тәртіппен осы қаулыдан туындайтын қажетті шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі                                    К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


